



## وزیر اطلاعات: پاسخ قاطعی به اقدام تروریستی آمریکا، انگلیس و رژیم صهیونیستی می‌دهیم

وزیر اطلاعات در اعتراض به نحوه برخورد مجامع بین‌المللی با ترور دانشمندان ایرانی با بیان اینکه به حول و قوه الهی پاسخ محکمی به اقدامات تروریستی خواهیم داد گفت: انگلیسی‌ها، آمریکایی‌ها، موساد و مجموعه‌های دیگری که با آن‌ها همراهی می‌کنند جواب قاطع و سنگین جمهوری اسلامی ایران را خواهند دید.

همشهری‌آنلاین: وزیر اطلاعات در اعتراض به نحوه برخورد مجامع بین‌المللی با ترور دانشمندان ایرانی با بیان اینکه به حول و قوه الهی پاسخ محکمی به اقدامات تروریستی خواهیم داد گفت: انگلیسی‌ها، آمریکایی‌ها، موساد و مجموعه‌های دیگری که با آن‌ها همراهی می‌کنند جواب قاطع و سنگین جمهوری اسلامی ایران را خواهند دید.

حجت الاسلام حیدر مصلحی عصر امروز یکشنبه در حاشیه جلسه دولت در جمع خبرنگاران ضمن تسلیت به خانواده دو شهید ترور اخیر اظهار داشت: انگلیس و آمریکا نمی‌توانند نقش خود را در این ترورها مخفی کنند و با اعلام این موضوع که ما این اقدامات را انجام نداده‌ایم دست پلید خود را پوشیده نگه دارند.

وزیر اطلاعات با اشاره به نقش رژیم صهیونیستی در خاورمیانه تصریح کرد: اینها یک پسر بدی را در خاورمیانه قرار داده‌اند و جنایات خود را گردن وی می‌اندازند.

مصلحی با طرح این سوال که مجامع حقوقی چه پاسخی را در این خصوص خواهند داشت، گفت: این ترورها در واقع مربوط به دانشمندان علمی است و کسانی که امروز در دنیا ادعای پیشرفت در علم را دارند چگونه می‌خواهند این مسئله را پاسخ دهند. آیا آنها این احتمال را نمی‌دهند که ممکن است چنین اقداماتی در کشورشان رخ دهد.

وی با تاکید بر اینکه پاسخ محکمی را به این اقدامات خواهیم داد، یادآور شد: آمریکا، انگلیس و موساد، نتیجه این اقدامات خود را خواهند دید و جمهوری اسلامی ایران جواب قاطعی را به آنها خواهد داد.

وزیر اطلاعات افزود: رژیم صهیونیستی با حمایت کشورهایایی که ما را تروریسم می‌دانند اما در پرونده ارباب سیار نتوانستند حتی 2 هفته در صدر رسانه‌ها باشند، دچار ورشکستگی اطلاعاتی شد.

مصلحی بر همین اساس به ارائه سند دخالت آمریکا و موساد در ایران به مجامع بین‌المللی اشاره و اضافه کرد: با دبیرخانه شورای عالی امنیت هماهنگ کردیم تا در این زمینه اسناد و مدارک را به مجامع بین‌المللی حقوقی ارائه دهیم.

وی در ادامه سخنان خود یادآور شد: وزارت اطلاعات مسئول حفاظت از افراد نیست و روش‌های حفاظتی را ما تعریف نمی‌کنیم. البته دستگاه‌های مسئول هم نباید توپ را به زمین دیگری بیندازند.

وی خاطرنشان کرد: وظیفه حفاظت بر عهده دستگاه‌های انتظامی است و این شورای امنیت کشور است که تصمیم‌گیری می‌کند و به هر کس در رده حفاظتی‌اش، مسئولیت می‌دهد.